
GRAD OBROVAC 
Trg dr. Franje Tuđmana 1, 23450 Obrovac 
OIB: 65496793357 
Obrovac, 31. ožujka 2017. g. 

Registar ugovora o javnoj nabavi  i okvirnih sporazuma  

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Predmet ugovora  

 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV-om) 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

1. 
Izgradnja 
veterinarske 
stanice 

 
15/08 
N-16-M-102985-
220109 

Otvoreni postupak  22. 04. 2009. 499.952,90 
do 14. 06. 
2010. 

IZGRADNJA 
OBROVAC d.o.o. 
Obrovac 

21. 06. 2010. 

504.050,63 
(PDV povećan za 
1% u odnosu na 
ugovor) 

2.  
Opskrba 
električnom 
energijom 

6/09 
N-30-V-142412-
220909 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

16. 10. 2009. 594.080,07 12 mjeseci 
HEP-OPSKRBA 
d.o.o. Zagreb 15. 11. 2010. 559.079,92 

3. 

Izgradnja crpne 
stanice i 
cjevovoda za vodu 
u Kruševu 

1/09 
N-02-V-110890-
270209 Otvoreni postupak  22. 10. 2010. 1.324.289,25 

90 dana od 
potpisa  

Zajednica ponuditelja: 
BRODOMERKUR 
d.d. Split i Obrt 
KATIĆ BAU Lovreć 
 

28.10.2015. 890.503,92 

4.  

Nabava i ugradnja 
montažnih 
svlačionica na 
nogometnom 
igralištu u Obrovcu 

1/10 
N-02-V-134834-
160910 Otvoreni postupak  18. 11. 2010. 419.951,52 

30 dana od 
potpisa 

 
TEHNIX d.o.o. Donji 
Kraljevec 
 
 

26. 04. 2012. 419.951,52 

5. 
Opskrba 
električnom 
energijom 

2/10 
N-02-V-137154-
051010 

Otvoreni postupak 03. 12. 2010. 635.769,57 
Od 01. 01. – 
31. 12. 2011. 
g. 

PARTNER 
ELEKTRIK d.o.o. 
Zagreb 
 

09. 08. 2012. 
735.273,48 
(ugovor produžen 
za 1 mjesec) 

6. 
Odvjetničke 
usluge 

3/10 
N-32-M-146697-
201210 

Usluge iz Dodatka 
II. B 

27. 12. 2010. 

1.Odvjetnički 
ured Dragan 
Jurjević -
40.000,00 

2010. godina 

1.Odvjetnički ured 
Dragan Jurjević, 
Zadar;  
2.Odvjetnički ured 

31. 12. 2010. 

1.Odvjetnički ured 
Dragan Jurjević -
38.207,95 
2.Odvjetnički ured 



2.Odvjetnički 
ured Zrinko Zrilić 
– 40.000,00 
3.Odvjetnički 
ured Ive Brkić – 
12.000,00 

Zrinko Zrilić, Zadar;  
3.Odvjetnički ured Ive 
Brkić, Zadar. 
 

Zrinko Zrilić – 
35.670,00 
3.Odvjetnički ured 
Ive Brkić – 9.840,00 

 
 
7. 
 
 

Dodatni 
nepredviđeni 
radovi na izgradnji 
crpne stanice i 
cjevovoda za vodu 
u Kruševu 

1/11 
N-32-M-117626-
290411 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

06. 06. 2011. 

 

105.834,36  

 

30 dana od 
uvođenja u 
posao 

Zajednica ponuditelja: 
BRODOMERKUR 
d.d. Split i Obrt 
KATIĆ BAU Lovreć 

28.10.2015. 105.834,36 

 
8. 

Nabava osobnog 
vozila putem 
operativnog 
leasinga na 60 
mjeseci 

2/11 
N-16-M-111675-
230311 Otvoreni postupak 

 
07. 06. 2011. 307.401,20 60 mjeseci 

PORSCHE LEASING 
d.o.o. 
Zagreb 

27. 05. 2016. 296.665,03 

 
9. 
 

Sanacija krova 
zgrade Dječjeg 
vrtića Obrovac 

3/11 
N-16-M-121915-
260511 

Otvoreni postupak 20. 06. 2011. 208.312,80 60 dana 
TANDEM – 
GRADNJA d.o.o. 
Makarska 

05. 09. 2012. 207.577,19 

10. 

Nabava službenog 
automobila po 
ostatku vrijednosti 
operativnog 
leasinga 

6/11 
N-32-M-138780-
071011 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

06. 11. 2011. 
102.979,93 
 

Izvršenje 
odmah po 
potpisu 
ugovora 

PORSCHE LEASING 
d.o.o. 
Zagreb 

06. 11. 2011. 102.979,93 

11. 
Opskrba 
električnom 
energijom 

7/11 
N-02-V-147203-
061211 

Otvoreni postupak 18. 01. 2012. 640.544,99 12 mjeseci 
ENERGIJA 2 
SUSTAVI d.o.o. 
Zagreb 

31. 01. 2013. 507.262,51 

12.  
Odvjetničke 
usluge 

8/11 
N-32-M-147161-
061211 

Usluge iz Dodatka 
II. B 

15. 12. 2011. 

1.Odvjetnički 
ured Dragan 
Jurjević -
40.000,00 
2.Odvjetnički 
ured Zrinko Zrilić 
– 30.000,00 
3.Odvjetnički 
ured Ive Brkić – 
40.000,00 

2011. godina 

1.Odvjetnički ured 
Dragan Jurjević, 
Zadar;  
2.Odvjetnički ured 
Zrinko Zrilić, Zadar;  
3.Odvjetnički ured Ive 
Brkić, Zadar. 
 

31. 12. 2011. 

1.Odvjetnički ured 
Dragan Jurjević -
31.624,85 
2.Odvjetnički ured 
Zrinko Zrilić – 
25.522,50 
3.Odvjetnički ured 
Ive Brkić – 
35.547,00 

13. 
Zamjena 
rasvjetnih tijela 
javne rasvjete na 

25/12 
2012/S 002-
0031940 

Otvoreni postupak 13. 08. 2012. 1.812.375,00 
45 

kalendarskih 
dana od 

ELEKTROCENTAR 
PETEK d.o.o. Ivanić 
Grad 

23.03.2015. 1.640.050,00 



području Grada 
Obrovca 

potpisa 
ugovora 

14. 

Postavljanje 
fotonaponske 
elektrane i 
sanacija zgrade 
gradske uprave 
Grada Obrovca 

22/12 
2012/S 002-
0032998 

Otvoreni postupak 20. 08. 2012. 739.276,43 

90 
kalendarskih 

dana od 
potpisa 
ugovora 

BINO COMMERCE 
d.o.o. Zadar 

07.01.2015. 739.224,48 

15.  

Dodatni 
nepredviđeni 
radovi na 
postavljanju 
fotonaponske 
elektrane i sanaciji 
zgrade gradske 
uprave Grada 
Obrovca 

28/12 
2012/S 003-
0075547 

Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

29. 10. 2012. 160.602,50 

90 
kalendarskih 

dana od 
potpisa 
ugovora 

BINO COMMERCE 
d.o.o. Zadar 

17.08.2015. 160.602,50 

16. 

Nabava 
specijalnog vozila 
za sakupljanje i 
odvoz 
komunalnog 
otpada 

26/12 
2012/S 002-
0059194 Otvoreni postupak 30. 10. 2012. 1.030.625,00 

90 dana od 
potpisa 
ugovora 

„TEHNIX“ d.o.o. 04.11.2013. 1.030.625,00 

17. Nabava električne 
energije 

1/12 
2012/S 002-
0096171 

Otvoreni postupak 24. 01. 2013. 542.900,19 12 mjeseci HEP-Opskrba d.o.o. 31.01.2014. 
373.497,62 
 

18. Nabava električne 
energije 

MV 1-13 

2013/S 002-
0103976 

Otvoreni postupak 31.01.2014. 382.233,05 12 mjeseci HEP-Opskrba d.o.o. 26.02.2015. 

410.588,15 
(iznos veći od 
ugovorenog zbog 
povećane potrošnje 
el. energije) 

19. 

Nabava 
dugoročnog 
financijskog 
kredita za 
financiranje 
projekta 
„Energetska 
obnova zgrada“ 

VV-02/14 

2014/S 015-
0031481 Pregovarački 

postupak bez 
prethodne objave 

08. 09. 2014. 1.453.470,06 

31. 03. 2030. 
(dospijeće 

zadnje 
tromjesečne 

rate) 

HRVATSKA BANKA 
ZA OBNOVU I 

RAZVITAK– HBOR  
u tijeku 

328.675,27 
 



20. 
Opskrba 
električnom 
energijom 

MV 1-15 

2015/S 002-
0000586 

Otvoreni postupak 18. 02. 2015. 494.630,07 12 mjeseci HEP-Opskrba d.o.o. 29. 04. 2016. 368.853,20 

21. 

Radovi energetske 
obnove zgrade u 
Obrovcu, Trg 
hrvatskih vitezova 
40-41, čest. zgr. 
14, k.o. Obrovac 

VV-4/2015 

2015/S 002-
0027265 Otvoreni postupak 05. 10. 2015. 3.810.069,51 

180 
kalendarskih 
dana od dana 

potpisa 
Ugovora 

Zajednica ponuditelja: 
KREKIĆ AVANGARD 

d.o.o. i BINO 
COMMERCE d.o.o.  

U tijeku 
2.353.948,14 

 

22. 

Dodatni 
nepredviđeni 
radovi energetske 
obnove zgrade u 
Obrovcu, Trg 
hrvatskih vitezova 
40-41, čest. zgr. 
14, k.o. Obrovac 

 

 

MV-3/2016 

2016/S 003-
0002570 
 

 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

08. 02. 2016. 753.194,61 kn 

180 
kalendarskih 
dana od dana 

potpisa 
Ugovora 

Zajednica ponuditelja: 
KREKIĆ AVANGARD 

d.o.o. i BINO 
COMMERCE d.o.o.  

29. 08. 2017. 686.201,27 

23. 
Opskrba 
električnom 
energijom 

 

MV 1/2016 

2016/S 002-
0000871 

 

 

Otvoreni postupak 18.03.2016. 421.345,84 kn 
 

12 mjeseci 
 

HEP-Opskrba d.o.o. u tijeku 
320.287,72 

 

 

 



 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 
OS-a/ ugovora 

Iznos 
sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen OS/ 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-a/ 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 


